
金曜日 ３号車
授業時間 16:20〜17:30

コース みのり 小学生コース(C)
NO. バス停名               2024/03～ 迎え 迎え 送り 迎え 送り
1 スクール発 13:00 15:25 17:40 16:25 18:40
2 (新)みのりこども園 （迎え） 13:20 - - - -
3 がじゅまるハウス(東原公園近く) 15:36 17:51 16:36 18:51
4 みやび学童 ⾦曜⽇Dクラスのみ - - 16:37 18:52
5 アーバンライフ 15:38 17:53 16:38 18:53
6 いちろう⻭科(休⽌) 15:39 17:54 16:39 18:54
7 こなや駐⾞場 15:39 17:54 16:39 18:54
8 天久緑風公園（たかえす⻭科） 15:40 17:55 16:40 18:55
9 ステップ学童（てるクリニック） 15:41 17:56 16:41 18:56
10 天久小くもん前 15:42 17:57 16:42 18:57
11 へリテージ天久 15:43 17:58 16:43 18:58
12 メディカルセンター（ビオラ薬局） 15:46 18:01 16:46 19:01
13 テルヤハウス 15:48 18:03 16:48 19:03
14 こがねもりハウス 15:48 18:03 16:48 19:03
15 リゾート専門学校（タカマサイ公園） 15:49 18:04 16:49 19:04
16 D'グラディア新都心PB(とまり皮膚科向い) 15:50 18:05 16:50 19:05
17 ＮＨＫ 15:50 18:05 16:50 19:05
18 フリーベル天久新都心 15:52 18:07 16:52 19:07
19 県⽴ 博物館 15:55 18:10 16:55 19:10
20 ぐしけん皮膚科（古島バス停） 15:57 18:12 16:57 19:12
21 内間消防署向い 16:01 18:16 17:01 19:16
22 - - - -
23 - - - -
24 - - - -
25 - - - -
26 - - - -
27 - - - -
28 - - - -
29 - - - -
30 スクール着 13:40 16:05 18:20 17:05 19:20

014)安謝･上之屋B(C2･D2)(C5･D5)
17:20〜18:30
小･中学生(D)


